[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕБЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	01.04.2013
	№
	30

 д. Веребье
	О внесении изменений в постановление Администрации Веребьинского сельского поселения  от 25.01.2010 № 4

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в Постановление Администрации Веребьинского сельского поселения  от 25.01.2010 № 4 «О межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», изложив состав межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в следующей редакции:

 1) Тимофеева Татьяна Викторовна – глава администрации  сельского поселения, председатель комиссии;

2) Лукина Оксана Васильевна – главный специалист, секретарь комиссии;
          3) Журавлева Лариса Николаевна - заведующая отделом градостроительства и дорожного хозяйства Администрации Маловишерского муниципального района (по согласованию);

          4)  Калинина Тамара Васильевна – специалист 1 категории, бухгалтер;
          5) Клементьева Елена Евгеньевна – ведущий специалист комитета по управлению имуществом Маловишерского муниципального района (по согласованию);

          6) Козлов Владимир Васильевич – государственный инспектор отдела по государственному энергетическому надзору по Новгородской области Северо-Западного управления Ростехнадзора (по согласованию);
          7) Магомедова Екатерина Александровна – главный специалист, главный бухгалтер;
           8) Митцев Владимир Александрович- директор МБУ «Служба заказчика» (по согласованию);
           9) Михайлова Галентина  Михайловна- председатель Совета  ветеранов  Веребьинского сельского поселения;

           10) Пашкова Татьяна Владимировна-  заведующая отделом коммунально-энергетического комплекса, транспорта и связи Администрации Маловишерского муниципального района (по согласованию);
           11) Прокофьева Римма Валентиновна-  начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Новгородской области в Маловишерском районе (по согласованию);

            12) Старой Наталья Николаевна-  главный врач филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Новгородской области» в Маловишерском районе (по согласованию);

            13) Феоктистов  Леонид Александрович- заместитель начальника отдела надзорной деятельности по Маловишерскому и Окуловскому районам УНД ГУ МЧС России по Новгородской области (по согласованию).

             2.Опубликовать постановление в газете « Малая Вишера».
Глава администрации  поселения         Т.В.Тимофеева